
 
UCHWAŁA NR XV/143/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 

poz. 1515, zm. poz. 1045, poz. 1890) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 2.000,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora fi-

nansów publicznych - upowszechnianie i rozwój rekreacji fizycznej i profilaktyki zdrowotnej poprzez aktyw-

ność kulturalną i towarzyską skierowane do mieszkańców Gminy i miasta Mirosławiec o kwotę 2.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora fi-

nansów publicznych - na organizację zajęć sportowych w zakresie piłki nożnej o kwotę 2.000,00 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 19.725.265,00 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 1.813.160,00 zł, 

b) wydatkami w kwocie 19.059.712,12 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 1.813.160,00 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 665.552,88 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 

rat kredytów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) 

Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358, 1513, 1830 i 1854. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 564



do uchwały Nr XV/143/2016

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00    -      

92195 Pozostała działalność 2 000,00    -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 000,00    

926 Kultura fizyczna -      2 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -      2 000,00    

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2 000,00    

2 000,00    2 000,00    

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 564


		2016-02-02T08:25:17+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




